
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 60ZA-002949

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD 12 Řehlovice, Hliňany 20, 400 02
Ústí nad Labem
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 20001-15937031/0710
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: CROY s.r.o.
Adresa: .................................................... 
IČO: 45147647 
DIČ: CZ45147647 
Kontaktní osoba: ................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Adresa Dodavatele

Kontaktní osoba Objednatele: ...... ........................................... 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Faktury zasílejte elektronicky na adresu: ...................................

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 
Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 
vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, 
k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s 
uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. 
Objednávka je  účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn 
kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné 
výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty 
nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Stránka 1 z 2



Objednáváme u Vás: Opravu mechaniky sklápění cepové hlavy podsvodidlové ramenové 
sekačky Diicker RSM 13 V.Č.RSM570004. Kontrolu elektroinstalace a hydraulického 
čerpadla.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 15.11.2021, konkrétní datum 
a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 74.146,21 / 89.716,91

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele....................................
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 5 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky je: Rekapitulace zakázky č. OB009980

Za Objednatele: ............................. 

.............................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 2 z 2



z

Ředitelství silnic a dálnic CR

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce 
vozidel Mercedes-Benz

140 00 Praha 4

IČ 65993390 DIČ CZ65993390

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky OB009980
P rovozovna

SSÚD č. 12 - Řehlovice
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Hliňany 20
400 02 Ústí nad Labem Kód zákazníka. 4/S

Datum vystavení Datum uskutečnění 
zdanitelného plnění

Strana

1
Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ

4U24577D
Identifikační číslo vozidla

RSM570004
Prodejní označení

RSM13
Datum přijetí / Čas

03.09.2021 10:53
Stav km

618
Číslo motoru Objednávka č. Převzato kým

........................
Zakázka číslo

OB009980
Datum posledního servisu / stav km

18.03.2021
První registrace

07.06.2007
Termín dokončení

10.09.2021

Pracovní operace

Pozice
V...

Popis

OPRAVA MECHANIKY SKLÁPĚNÍ CEPOVÉ HLAVY

Sazba
...............

Norma
... ...... ....

DPH
21%

Sleva Cena
. . . ................

Práce celkem: 

Vydaný materiál

12 640,00 Kč

Katalogové číslo / Název Jedn.cena Počet DPH Sleva Cena

D961013001
SENZOR ELO 90°

. ................ ........ ....... . ................

D962538004 . ... ..... . . ..... ........ ....... . ................
KABEL. SVAZEK + DRŽÁK

A0034601280
ČERPADLO

.. . ................ ........ ....... . . . ................

A4054601109
VŘETENO

.. . ................ ........ ....... . . . ................

A4054610440
KOZLÍK

. ................ ........ ....... . ................

A4054630401
PÁKA

.. . ................ ........ ....... . . . ................

Materiál celkem: 61 506,21 Kč

!!! NENÍ DANOVY DOKLAD - NEPLAŤTE !!!

............... ......... ...... . . . . ................ ...... ...... ...... ....... ...... ...... ...... ....... ... ........ ............................................... 
..... ................ ...... ..................................... ........................................................ 
............................... ....................................... . .. .. . . ........................................

..... ................ . . . . . . ........................................... ........................................................ 
............................ ...................... . . ................... .... .......................................................... ......................... .. ................

Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je  možné odevzdat 
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

Zpracováno systémem firmy Teas Zlín

zdanitelného plnění



z

Ředitelství silnic a dálnic CR

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce 
vozidel Mercedes-Benz

140 00 Praha 4

IČ 65993390 DIČ CZ65993390

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky OB009980
P rovozovna

SSÚD č. 12 - Řehlovice
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Hliňany 20
400 02 Ústí nad Labem Kód zákazníka. 4/S

Datum vystavení Datum uskutečnění 
zdanitelného plnění

Strana

2
Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ

4U24577D
Identifikační číslo vozidla

RSM570004
Prodejní označení

RSM13
Datum přijetí / Čas

03.09.2021 10:53
Stav km

618
Číslo motoru Objednávka č. Převzato kým

........................
Zakázka číslo

OB009980
Datum posledního servisu / stav km

18.03.2021
První registrace

07.06.2007
Termín dokončení

10.09.2021

Rekapitulace DPH CELKEM BEZ DPH 74 146,21 Kč
Sazba DPH Základ DPH DPH DPH CELKEM 15 570,70 Kč
Základní 21% 74 146,21 Kč 15 570,70 Kč ZAOKROUHLENÍ 0,00 Kč
Snížená 15% 0,00 Kč 0,00 Kč CELKEMKÚHRADĚ 89 716,91 Kč

0% 0,00 Kč

............... ......... ...... . . . . ................ ...... ...... ...... ....... ...... ...... ...... ....... ... ........ ............................................... 
..... ................ ...... ..................................... ........................................................ 
............................... ....................................... . .. .. . . ........................................

..... ................ . . . . . . ........................................... ........................................................ 
............................ ...................... . . ................... .... .......................................................... ......................... .. ................

Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na . . . . . ..... . .. .... .. .. . .......... ... .. . . ................. . .. ....... . 020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat

z d ™  na m , ^ ^ .  21.10.2021 12:59:42 +02:00
Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

Zpracováno systémem firmy Teas Zlín

zdanitelného plnění


